
회계연도 : 2019년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 공무원주거안정기금

2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 기정액 증 감 항 목 지출액 기정액 증 감

합 계 1,126,154 534,466 591,688 합 계 1,126,154 534,466 591,688

전 입 금 500,000 0 500,000 비융자성사업비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융자성사업비 680,000 480,000 200,000

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 156,258 106,256 50,002 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 465,896 424,210 41,686 예 치 금 446,154 54,466 391,688

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 4,000 4,000 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 12,734 12,003 731

210 경상적세외수입 12,734 12,003 731

216 이자수입 12,734 12,003 731

216-02
민간융자금회수이
자수입

8,734 8,003 731

○민간융자금회수이자수입

731

경정 8,734,000원 - 기

정 8,003,000원 =

700 보전수입등및내부거래 1,113,420 522,463 590,957

710 보전수입등 613,420 522,463 90,957

713 융자금원금수입 147,524 98,253 49,271

713-01
민간융자금회수수
입

147,524 98,253 49,271

○민간융자금회수수입

49,271

경정 147,524,000원 -

기정 98,253,000원 =

714 예치금회수 465,896 424,210 41,686

714-01 예치금회수 465,896 424,210 41,686

○예치금 회수

41,686

경정 465,896,000원 -

기정 424,210,000원 =

720 내부거래 500,000 0 500,000

721 전입금 500,000 0 500,000

721-03 기타회계전입금 500,000 0 500,000

○일반회계 전입금 500,000=

수 입 합 계 1,126,154 534,466 591,688
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

총무과 1,126,154 534,466 591,688

일반행정 1,126,154 534,466 591,688

경쟁력 있는 자치행정 구현 680,000 480,000 200,000

공무원주거안정기금운영(공무원주거안정기금) 680,000 480,000 200,000

공무원주거안정기금운영 680,000 480,000 200,000

501 융자금 680,000 480,000 200,000

01 민간융자금 680,000 480,000 200,000200,000

○공무원주거안정기금 200,000

― 주택매입대부
경정 50,000,000원*10명 - 기정 300,000,000원 = 200,000

― 주택전세대부
30,000,000원*6명 - 기정 180,000,000원 = 0

재무활동(총무과) 446,154 54,466 391,688

보전지출(공무원주거안정기금) 446,154 54,466 391,688

예치금 및 적립금 446,154 54,466 391,688

602 예치금 446,154 54,466 391,688

01 예치금 446,154 54,466 391,688391,688

○ 기금적립금
경정 446,154,000원 - 기정 54,466,000원 = 391,688

지 출 합 계 1,126,154 534,466 591,688


